
ZARZĄDZENIE NR 96.2021 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 08 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 98.2016 Wójta Gminy Stromiec 

z dnia 05 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego. 
 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz.U. 2020.1856 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.1. W związku ze zmianą na stanowisku Kierownika Posterunku Policji w Stromcu ulega 

zmianie skład osobowy Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

2. Imienny wykaz członków Gminnego Zespołu Zarzadzania Kryzysowego stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

             Wójt 

         /-/ Krzysztof Stykowski 


